МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение РБ

Уфимское училище искусств (колледж)

ПРИКАЗ

и 2020 г.

г. Уфа

О зачислении абитуриентов на 1 курс очного обучения по программам
среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РБ Уфимское училище искусств
(колледж) на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования на 2020-2021 учебный год, на основании решения Приемной комиссии
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение по программам подготовки
специалистов среднего звена по договорам об оказании платных образовательных
услуг с 01 сентября 2020 года лиц, согласно приложению к настоящему приказу
(Приложение).

2. Технику-программисту (Гарееву Э.Р.) разместить настоящий приказ на
официальном сайте колледжа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л. В. Воробьева

Приложение к приказу УУИ(к)

от 0  й £ щ * и А . 2020 г.№ ЦТ-М-Ю

Список абитуриентов, зачисленных на 1 курс обучения по образовательным
программам среднего профессионального образования, в Уфимское училище искусств
(колледж) в 2020-2021 учебном году.

Музыкальное отделение
Специальность 53.02.02. «Музыкальное искусство эстрады»

по виду «Эстрадное пение»

1. Бурдина Алиса Викторовна
2. Гайнуллина Алина Фанильевна
3. Гумерова Лия Альфредовна
4. Даянова Камилла Ришатовна
5. Набиуллина Карина Фаиловна
6. Невзорова Майя Константиновна
7. Сабирова Яна Евгеньевна
8. Сахибгареева Карина Робертовна
9. Шарипова Алина Филюсовна

Специальность 53.02.03. «Инструментальное исполнительство»
по виду «Оркестровые духовые и ударные инструменты»

1. Яппаров Редаль Линарович

по виду «Инструменты народного оркестра»

1. Гарипова Айсылу Буранбаевна

Специальность 53.02.04. «Вокальное искусство»

1. Каримова Элина Ильдаровна
2. Кулбахтин Тимур Гареевич

Специальность 53.02.06. «Хоровое дирижирование»

1. Кашфуллин Эмиль Ильгизович
2. Останина Мария Юрьевна
3. Сагадатова Авилина Айратовна

Специальность 53.02.07. «Теория музыки»

1. Магадеева Карима Рахимовна
2. Шагаргазина Загида Загировна

Художественное отделение
Специальность 54.02.05. «Живопись»

1. Абдуллина Лина Ильдаровна
2. Арсланова Амелия Рифхатовна
3. Ахметова Аделина Радиковна
4. Байрамгалина Марьям Ренатовна

5. Гараев Эмиль Флоритович
6. Забелина Софья Сергеевна
7. Муртазина Алина Руслановна
8. Мухетдинова Ляйсан Радиковна
9. Погодина Ирина Юрьевна
10. Чулкова Анастасия Андреевна
11. Шлякова Алена Алексеевна

Директор Л. В. Е1оробьева